Edital n°® 021/2021- retificacdo do edital 012/2021

Processo n°® 23075.064857/2020-31

COMISSAO JULGADORA DO TESTE SELETIVO DE PROVAS DE
ANALISE DE COMISSAO JULGADORA DO TESTE SELETIVO DE
PROVAS DE ANALISE DE CURRICULO E DIDATICA, PARA
PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA PARA PROFESSOR
SUBSTITUTO NA CARREIRA DO MAGISTERIO DE ENSINO
SUPERIOR, DA UFPR — SETOR DE CIENCIAS BIOLOGICAS, AREA
DE CONHECIMENTO: FISIOTERAPIA, MATERIA ESPECIFICA:
FISIOTERAPIA  CARDIOVASCULAR, FISIOTERAPIA NA
UROGINECOLOGIA E OBSTETRICIA, FISIOTERAPIA NA SAUDE
DO HOMEM E DA MULHER, FISIOLOGIA DO EXERCICIO;
HABILIDADES FISIOTERAPEUTICAS, SUPERVISAO DE ESTAGIO,
PROJETOS DE APRENDIZAGEM E RESIDENCIA
MULTIPROFISSIONAL; REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS
SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL N°25 /2021 - PROGEPE

EDITAL 21/2021 BL- DPRF - GRAVACAO DA LISTA DOS
CANDIDATOS PRESENTES NA PROVA DIDATICA

O comparecimento dos candidatos a prova didética e a realizacdo da mesma foi
gravado e devidamente armazenado pelo Departamento de Prevencédo e
Reabilitacdo em Fisioterapia.

HORA | PONTO
DATA PROVA DA |SORTEA ASSINATURA
PROVA| DO

INSCRICAO NOME DO
N° CANDIDATO

REGINA
MOREIRA

1. DE 23/02/21 09:00 1 CANDIDATO PRESENTE

BORGES
MACEDO
PATRICIA

2. HARDER DO23/02/21 10:30 5 CANDIDATO PRESENTE

NASCIMENTO
VANDA
CRISTINA
GALVAO
PEREIRA

23/02/21 12:00 3 CANDIDATO PRESENTE



10.

Esta Retificagcdo entra em vigor na data de sua publicagéo.

RODRIGO
GIOVANELLA

SUELEN
ROBERTA KLEIN

DEMETRIA
KOVELIS 24/02/21
MONTEIRO

LUANA PEREIRA
PAZ

CIBELE

TEREZINHA 24/02/21
DIAS RIBEIRO

GISLAINE

BONETE DA24/02/21
CRUZ

NELSON MORINI
JUNIOR

23/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

14:00

8:00

10:00

11:30

13:30

15:00

16:30

CANDIDATO PRESENTE

CANDIDATO PRESENTE

CANDIDATO PRESENTE

CANDIDATO PRESENTE

CANDIDATO PRESENTE

CANDIDATO PRESENTE

CANDIDATO PRESENTE

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedida a presente
Retificacdo, publicada no site do Departamento de Prevencéo e Reabilitacdo em
Fisioterapia.

Curitiba, 01 de abril de 2021.

Prof2, Dr2. Vera Lucia lIsrael

Moreira

Presidente

Profd. Dr2. Natalia Boneti



Jdnsos o . Qoo Rager

Profé. Dr2, Silvia L. Pavdo Rago

Relator



