

Edital nº 021/2021- retificação do edital 012/2021

Processo nº 23075.064857/2020-31

COMISSÃO JULGADORA DO TESTE SELETIVO DE PROVAS DE ANÁLISE DE COMISSÃO JULGADORA DO TESTE SELETIVO DE PROVAS DE ANÁLISE DE CURRÍCULO E DIDÁTICA, PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO NA CARREIRA DO MAGISTÉRIO DE ENSINO SUPERIOR, DA UFPR – SETOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS, ÁREA DE CONHECIMENTO: FISIOTERAPIA, MATÉRIA ESPECÍFICA: FISIOTERAPIA CARDIOVASCULAR, FISIOTERAPIA NA UROGINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA, FISIOTERAPIA NA SAÚDE DO HOMEM E DA MULHER, FISIOLOGIA DO EXERCÍCIO; HABILIDADES FISIOTERAPÊUTICAS, SUPERVISÃO DE ESTÁGIO, PROJETOS DE APRENDIZAGEM E RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL; REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº25 /2021 - PROGEPE

EDITAL 21/2021 BL- DPRF – GRAVAÇÃO DA LISTA DOS CANDIDATOS PRESENTES NA PROVA DIDÁTICA

O comparecimento dos candidatos à prova didática e a realização da mesma foi gravado e devidamente armazenado pelo Departamento de Prevenção e Reabilitação em Fisioterapia.

INSCRIÇÃO Nº	NOME DO CANDIDATO	DATA PROVA	HORA DA PROVA	PONTO SORTEA DO	ASSINATURA
1.	REGINA MOREIRA BORGES MACEDO	DE 23/02/21	09:00	1	CANDIDATO PRESENTE
2.	PATRÍCIA HARDER NASCIMENTO	DO 23/02/21	10:30	5	CANDIDATO PRESENTE
3.	VANDA CRISTINA GALVÃO PEREIRA	23/02/21	12:00	3	CANDIDATO PRESENTE

4.	RODRIGO GIOVANELLA	23/02/21	14:00	6	CANDIDATO PRESENTE
5.	SUELEN ROBERTA KLEIN	24/02/21	8:00	9	CANDIDATO PRESENTE
6.	DEMETRIA KOVELIS MONTEIRO	24/02/21	10:00	7	CANDIDATO PRESENTE
7.	LUANA PEREIRA PAZ	24/02/21	11:30	4	CANDIDATO PRESENTE
8.	CIBELE TEREZINHA DIAS RIBEIRO	24/02/21	13:30	5	CANDIDATO PRESENTE
9.	GISLAINE BONETE DA CRUZ	24/02/21	15:00	7	CANDIDATO PRESENTE
10.	NELSON MORINI JUNIOR	24/02/21	16:30	9	CANDIDATO PRESENTE

Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedida a presente Retificação, publicada no site do Departamento de Prevenção e Reabilitação em Fisioterapia.

Curitiba, 01 de abril de 2021.

Profª. Drª. Vera Lúcia Israel
Moreira

Presidente

Profª. Drª. Natália Boneti

Membro

Lívia d. Pavão Rago

Prof^a. Dr^a. Silvia L. Pavão Rago

Relator